MOÇÃO Nº  276            ⁄ 2011.

EMENTA: CONGRATULAÇÕES  à Liga Pindamonhangabense Municipal  de Futebol,  ao Tribunal
Esportivo, aos colaboradores e funcionários,  extensivo aos 60 clubes que participaram dos campeonatos
durante o ano de 2011, pela brilhante atuação do futebol amador durante todo o ano.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES  à Liga Pindamonhangabense Municipal de Futebol, ao Tribunal Esportivo, aos
colaboradores e funcionários,  extensivo aos 60 clubes que participaram dos campeonatos durante o ano
de 2011, pela brilhante atuação do futebol amador durante todo o ano.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de dezembro  de 2011.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB